DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000314 Estado da Bahia - segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 001-2022

O pregoeiro do CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
DO EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento dos interessados, que
será realizado o PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 001-2022, DO TIPO
MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 24 de fevereiro de 2022 às 09:00 min (horário
local), cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SOLDAGEM, USINAGEM, TRANSLADO EM (MAQUINAS
E TRATORES), DESTINADOS AO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES. Em
conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Art. 15, regulamento pelo
Decreto nº 7.892/2013, de 23 de janeiro de 2013, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Complementar nº 123/2006 e Resolução n°. 002/2020 de 22 de maio de 2020. Quaisquer
esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do email:
licitacao1.consorcio.construir@gmail.com ou junto a COPEL, situado à Rua Rua Jardim de
Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – Bahia. O
acesso ao Edital será através do endereço eletrônico
http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais”. Teixeira de Freitas/BA, 14 de
fevereiro de 2022. MARIA RENILDE CARDOSO MACHADO. Pregoeira.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B8E773E740F4F58C26F2BC6D43F1500

		2022-02-14T16:51:49-0300